

Ямочный ремонт автодорог асфальтобетонной смесью и пломбирование ям горячим способом

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 629 241,70 lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------|-----------------------------|--|------|---------------------------------------|---------------------------------------|-------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură incl. salariu | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. Compartiment | | | | |
| 1 | DI158A | Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm (Фрезерование и ямочный ремонт асфальтобетонного покрытия с деградированной поверхностью , площадью до 1 м2: толщиной 5 см) мелкозернистым мат-л на месте остается | m2 | 50,0000 | 298,88 49,54 | 14 944,21 2 476,88 |
| 2 | DI158C | FFrezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm (Фрезерование и ямочный ремонт асфальтобетонного покрытия с деградированной поверхностью , площадью до 3 м2: толщиной 5 см) мелкозернистым мат-л на месте остается | m2 | 1 700,0000 | 250,34 24,56 | 425 576,90 41 745,76 |
| 3 | DI133 | Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice (Устройство выравнивающего слоя из асфальтобетонной смеси с применением укладчиков асфальтобетона) | t | 19,0000 | 1 770,35 17,84 | 33 636,69 339,03 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 474 157,80 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|---|---|--|---|---|---|---------------------------------|
| | | | | | | |
| | | Total Compartiment Inclusiv salariu | | | | 474 157,80 44 561,67 |

| | | | | |
|--|--|--|------|---------------------------------|
| | | Total | lei | 474 157,80 |
| | | Asigurarea sociala | 24 % | 10 694,80 |
| | | Total | | 484 852,60 |
| | | Cheltuieli de regie | 5 % | 24 242,63 |
| | | Total | | 509 095,23 |
| | | Beneficiu de deviz | 3 % | 15 272,85 |
| | | Total | | 524 368,08 |
| | | TVA | 20 % | 104 873,62 |
| | | Total deviz: Inclusiv salariu | | 629 241,70 44 561,67 |

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Ямочный ремонт автодорог
асфальтобетонной смесью и
пломбирование ям горячим
способом**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 629 241,70 lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------------------------------------|-----------------------------|--------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| Total borderou de resurse № : | | | | | | |

Manopera :

| | | | | | | |
|-----------------------|---------------|------------|------|---------|-------|------------------|
| 1. | 7129040010110 | Asfaltator | h-om | 520,450 | 84,97 | 44 222,64 |
| 2. | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 3,990 | 84,97 | 339,03 |
| Total manopera | | | | | | 44 561,67 |

Materialie:

| | | | | | | |
|---------------------------------------|----------------|--|----|---------|-----------|-------------------|
| 1. | 14221022055070 | Beton asfaltic | t | 19,190 | 1 650,00 | 31 663,50 |
| 2. | 1422102205518 | Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina | t | 201,250 | 1 650,00 | 332 062,50 |
| 3. | 23203226001101 | Bitum | t | 1,050 | 10 500,00 | 11 025,00 |
| 4. | 4100116202806 | Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam. | m3 | 10,500 | 10,50 | 110,25 |
| Total materiale de construcții | | | | | | 374 861,25 |

Utilaje de construcții:

| | | | | | | |
|-------------------------------------|----------------|--|------|--------|--------|------------------|
| 1. | 2912340002517 | Motocompresor 3 WF-3 | h-ut | 87,500 | 73,33 | 6 416,38 |
| 2. | 2940420007200 | Freza cu latimea tamburului 1000 mm | h-ut | 54,000 | 702,12 | 37 914,48 |
| 3. | 29522400040101 | Compactor 10 t | h-ut | 2,527 | 345,00 | 871,82 |
| 4. | 2952240004105 | Compactor 5-6 t | h-ut | 0,758 | 325,00 | 246,38 |
| 5. | 2952240004127 | Placa compactoare, vibro | h-ut | 54,000 | 83,33 | 4 499,82 |
| 6. | 2952240005100 | Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp | h-ut | 0,619 | 833,00 | 515,96 |
| 7. | 2952270004033 | Topitor de bitum | h-ut | 14,000 | 17,50 | 245,04 |
| 8. | 2952500005008 | Tractor pina la 80 cp | h-ut | 14,000 | 125,00 | 1 750,00 |
| 9. | 3410540005603 | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire | h-ut | 8,750 | 260,00 | 2 275,00 |
| Total utilaje de construcții | | | | | | 54 734,88 |

| | | |
|---------------------|------|------------|
| Total | lei | 474 157,80 |
| Asigurarea sociala | 24 % | 10 694,80 |
| Total | | 484 852,60 |
| Cheltuieli de regie | 5 % | 24 242,63 |
| Total | | 509 095,23 |

| | | |
|---------------------|------|-------------------|
| Beneficiu de deviz | 3 % | 15 272,85 |
| Total | | 524 368,08 |
| TVA | 20 % | 104 873,62 |
| Total deviz: | | 629 241,70 |

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Ямочный ремонт автодорог
асфальтобетонной смесью и пломбирование
ям горячим способом**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei | |
|--------|-----------------------------|--|------|--|----------------------|------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. Compartiment | | | | |
| 1 | DI158A | Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm (Фрезерование и ямочный ремонт асфальтобетонного покрытия с деградированной поверхностью , площадью до 1 м2: толщиной 5 см) мелкозернистым мат-л на месте остается | m2 | | | 298,88 49,54 |
| | 7129040010110 | Asfaltator | h-om | 0,5830 | 84,97 | 49,54 |
| | 4100116202806 | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam. | m3 | 0,0060 | 10,50 | 0,06 |
| | 142210220518 | Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina | t | 0,1150 | 1 650,00 | 189,75 |
| | 23203226001101 | Bitum | t | 0,0006 | 10 500,00 | 6,30 |
| | 2940420007200 | Freza cu latimea tamburului 1000 mm | h-ut | 0,0600 | 702,12 | 42,13 |
| | 2912340002517 | Motocompresor 3 WF-3 | h-ut | 0,0500 | 73,33 | 3,67 |
| | 2952270004033 | Topitor de bitum | h-ut | 0,0080 | 17,50 | 0,14 |
| | 2952500005008 | Tractor pina la 80 cp | h-ut | 0,0080 | 125,00 | 1,00 |
| | 2952240004127 | Placa compactoare, vibro | h-ut | 0,0600 | 83,33 | 5,00 |
| | 3410540005603 | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire | h-ut | 0,0050 | 260,00 | 1,30 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 14 944,21 |
| 2 | DI158C | FFrezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm (Фрезерование и ямочный ремонт асфальтобетонного покрытия с деградированной поверхностью , площадью до 3 м2: толщиной 5 см) мелкозернистым мат-л на месте остается | m2 | | | 250,34 24,56 |
| | 7129040010110 | Asfaltator | h-om | 0,2890 | 84,97 | 24,56 |
| | 4100116202806 | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam. | m3 | 0,0060 | 10,50 | 0,06 |
| | 142210220518 | Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina | t | 0,1150 | 1 650,00 | 189,75 |
| | 23203226001101 | Bitum | t | 0,0006 | 10 500,00 | 6,30 |
| | 2940420007200 | Freza cu latimea tamburului 1000 mm | h-ut | 0,0300 | 702,12 | 21,06 |
| | 2912340002517 | Motocompresor 3 WF-3 | h-ut | 0,0500 | 73,33 | 3,67 |
| | 2952270004033 | Topitor de bitum | h-ut | 0,0080 | 17,50 | 0,14 |
| | 2952500005008 | Tractor pina la 80 cp | h-ut | 0,0080 | 125,00 | 1,00 |
| | 2952240004127 | Placa compactoare, vibro | h-ut | 0,0300 | 83,33 | 2,50 |
| | 3410540005603 | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire | h-ut | 0,0050 | 260,00 | 1,30 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 425 576,90 |
| 3 | DI133 | Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice (Устройство выравнивающего слоя из асфальтобетонной смеси с применением укладчиков асфальтобетона) | t | | | 1 770,35 17,84 |
| | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 0,2100 | 84,97 | 17,84 |
| | 14221022055070 | Beton asfaltic | t | 1,0100 | 1 650,00 | 1 666,50 |
| | 2952240004105 | Compactor 5-6 t | h-ut | 0,0399 | 325,00 | 12,97 |
| | 29522400040101 | Compactor 10 t | h-ut | 0,1330 | 345,00 | 45,88 |
| | 2952240005100 | Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor | h-ut | 0,0326 | 833,00 | 27,16 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|---|---|---------------------------|-----|---|---|-----------|
| | | term. 92 cp | | | | |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 33 636,69 |

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.